
Uchwała Nr 4/06 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Ostrołęce 

z dnia 20 października 2006r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 

dzień 12 listopada 2006r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 0 Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) 

Gminna Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w mieście Ostrołęka dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. 

 

§ 2. 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych ustala załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwałę przekazuje się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisali: 

Andrzej Piersa – Przewodniczący      

Kazimierz Klimaszewski – Z-ca przewodniczącego   

Członkowie: 

1) Joanna Małgorzata Karwel      

2) Grzegorz Jan Oracz      

3) Monika Tocicka       

4) Anna Stachacz       



  Strona 1 z 8 

Załącznik do Uchwały Nr 4/06 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Ostrołęce 

z dnia 20 października 2006r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 
z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym, ul. Romualda Traugutta 1 
 
1. Beata Chorowicz                                 zam. Ostrołęka 
2. Ewa Małgorzata Piechocka                  zam. Ostrołęka 
3. Dominika Lenkiewicz                          zam. Ostrołęka 
4. Ewa Janina Modzelewska                    zam. Ostrołęka 
5. Michalina Ewa Żerańska                      zam. Ostrołęka 
6. Izabela Dumała                                     zam. Ostrołęka 
7. Grzegorz Nowak                                  zam. Ostrołęka 
8. Krzysztof Jacek Kamiński                    zam. Ostrołęka 
9.    Lilianna Kościuk                                  zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 
z siedzibą w Urzędzie Miasta Ostrołęki, Pl. Gen J. Bema 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 10, ul. Mazowiecka 7 

 
1. Ewa Kuplicka zam. Ostrołęka 
2. Ewa Szatanek zam. Ostrołęka 
3. Jerzy Michałowski zam. Ostrołęka 
4. Elżbieta Grażyna Krukowska zam. Ostrołęka 
5. Beata Małgorzata Paszczyk zam. Ostrołęka 
6. Stanisław Prusaczyk zam. Ostrołęka 
7. Marian Łazarczyk zam. Ostrołęka 
8. Mariusz Szabłowski zam. Ostrołęka 
9.    Agata Roicka                      zam. Ostrołęka 
 
 
 
 

1. Marek Chrostek                                    zam. Ostrołęka 
2. Wioletta Przybylska                             zam. Ostrołęka 
3. Edyta Murzyn                                       zam. Ostrołęka 
4. Sylwia Lemańska                                 zam. Ostrołęka 
5. Andrzej Mysiorski                                zam. Ostrołęka 
6. Iwona Małgorzata Bobrowiecka          zam. Ostrołęka 
7. Dorota Górska                                      zam. Ostrołęka 
8. Anna Dawid                                         zam. Ostrołęka 
9.    Iwona Jankowska zam. Ostrołęka 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 2 z 8

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 6, ul. H. Sienkiewicza 15 
 
1. Hanna  Henryka Malinowska zam. Ostrołęka 
2. Roman Mickiewicz zam. Ostrołęka 
3. Krzysztof Piotr Leszczyński zam. Ostrołęka 
4. Ewelina Marzena Późniewska zam. Ostrołęka 
5. Kamil Szpond zam. Ostrołęka 
6. Małgorzata Perzanowska zam. Ostrołęka 
7. Katarzyna Maria Rawa zam. Ostrołęka 
8. Marcin Kadłubowski zam. Ostrołęka 
9.    Elżbieta Witkowska           zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
z siedziba w Gimnazjum Nr 2, ul. S. Jaracza 5 
    
1. Wiesław Antoni Kamiński  zam. Ostrołęka 
2. Monika Tyszka zam. Ostrołęka 
3. Teresa Szpond zam. Ostrołęka 
4. Anna Janczewska zam. Ostrołęka 
5. Ewa Iwona Paluch zam. Ostrołęka 
6. Tomasz Parda zam. Ostrołęka 
7. Wojciech Tadeusz Mierzejewski zam. Ostrołęka 
8. Marzenna Suski  zam. Ostrołęka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5, ul. Traugutta 2 
 
1. Agnieszka Alicja Mosakowska zam. Ostrołęka 
2. Jadwiga Stepnowska zam. Ostrołęka 
3. Sylwia Kamińska  zam. Ostrołęka 
4. Grażyna Idzikowska zam. Ostrołęka 
5. Agata Szczudełek zam. Ostrołęka 
6. Klaudia Laskowska zam. Ostrołęka 
7. Agnieszka Cirova zam. Ostrołęka 
8. Sara Ewelina Sochaczewska zam. Ostrołęka 
9.    Ewa Tomaszewska          zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2, ul. Papiernicza 1 
 
1. Bogusława Weronika Majkowska  zam. Ostrołęka 
2. Jadwiga Truchel zam. Ostrołęka 
3. Barbara Radwańska zam. Ostrołęka 
4. Bernarda Salomea Szczudełek zam. Ostrołęka 
5. Monika Truchel zam. Ostrołęka 
6. Jolanta Wierzba zam. Ostrołęka 
7. Leszek Marcinowski zam. Ostrołęka 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 3 z 8

8. Magdalena Joanna Kalinowska zam. Ostrołęka 
9.    Monika Rzepka – Małkowska                       zam. Ostrołęka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
z siedzibą w Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Gen J. Hallera 13 
 
1. Piotr Siedlecki zam. Ostrołęka 
2. Iwona Beata Bloch zam. Ostrołęka 
3. Justyna Jędrzejewska zam. Ostrołęka 
4. Anna Bożena Szulc zam. Ostrołęka 
5. Agnieszka Milewska zam. Ostrołęka 
6. Ewelina Kołoszko zam. Ostrołęka 
7. Magdalena Rogalska zam. Ostrołęka 
8. Krystyna Małkowska zam. Ostrołęka 
  
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 13, ul. Dzieci Polskich 5 
 
1. Anna Sadłowska zam. Ostrołęka 
2. Magdalena Pierzchała zam. Ostrołęka 
3. Katarzyna Szczyglak  zam. Ostrołęka 
4. Agnieszka Kamińska zam. Ostrołęka 
5. Ewa Niewiarowska zam. Ostrołęka 
6. Ewa Podolak zam. Ostrołęka 
7. Kamil Kalicki zam. Ostrołęka 
8. Marcin Ludwiniak zam. Ostrołęka 
8.  Katarzyna Dobkowska – Wiśniewska            zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 5, ul. Piękna 12 
 
1. Anna Roicka zam. Ostrołęka 
2. Urszula Stepnowska zam. Ostrołęka 
3. Elżbieta Marta Augustyniak zam. Ostrołęka 
4. Janusz Kossakowski zam. Ostrołęka 
5. Monika Gawek zam. Ostrołęka 
6. Raisa Górska zam. Ostrołęka 
7. Justyna Majk zam. Ostrołęka 
8. Dariusz Małkowski  zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
z siedzibą w Krytej Pływalni MOSiR, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 6  
 
1. Leonard Ireneusz Motacki zam. Ostrołęka 
2. Piotr Feliks Małkowski zam. Ostrołęka 
3. Marcin Paweł Wiski zam. Ostrołęka 
4. Joanna Rosenbaum zam. Ostrołęka 
5. Marzena Jabłonowska zam. Ostrołęka 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 4 z 8

6. Beata Rybaczyk zam. Ostrołęka 
7. Elżbieta Rogalska zam. Ostrołęka 
8. Marta Woźniak zam. Ostrołęka 
9.    Anna Dziełak            zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 
z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. Gen J. Hallera 12 
 
1. Anna Kurhan-Rawa zam. Ostrołęka 
2. Marek Gumkowski  zam. Ostrołęka 
3. Janina Kurhan zam. Ostrołęka 
4. Danuta Kowalczyk  zam. Ostrołęka 
5. Bożena Katarzyna Załęska zam. Ostrołęka 
6. Dorota Zyśk zam. Ostrołęka 
7. Karolina Mamątow zam. Ostrołęka 
8. Przemysław Pieniążek zam. Ostrołęka 
9. Danuta Kaczmarczyk zam. Ostrołęka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 
z siedzibą w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, ul. 11 Listopada 20 

 
1. Ryszarda Bałon zam. Ostrołęka 
2. Barbara Maria Kruszewska  zam. Ostrołęka 
3. Tomasz Nejman zam. Ostrołęka 
4. Luiza Katarzyna Dobosz zam. Ostrołęka 
5. Sławomir Małkowski zam. Ostrołęka 
6. Tomasz Rybaczyk zam. Ostrołęka 
7. Joanna Chojnicka zam. Ostrołęka 
8. Cecylia Góralska zam. Ostrołęka 
9.    Teresa Szewczyk                                             zam. Ostrołęka     

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Gen. Armii A. Gorbatowa 4 
 
1. Jadwiga Barbara Wołosz zam. Ostrołęka 
2. Irena Jadwiga Fabijańska zam. Ostrołęka 
3. Elżbieta Mieczysława Chojnacka zam. Ostrołęka 
4. Elżbieta Witenberg zam. Ostrołęka 
5. Weronika Błaszczyńska zam. Ostrołęka 
6. Anna Sikora zam. Ostrołęka 
7. Mariola Małgorzata Kieres zam. Ostrołęka 
8. Agnieszka Makowiecka zam. Ostrołęka 
9.    Urszula Tyc             zam. Ostrołęka  
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 5 z 8

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 16, ul. Powstańców 4 
 
1. Krystyna Żebrowska zam. Ostrołęka 
2. Iwona Katarzyna Najs zam. Ostrołęka 
3. Krystyna Siemińska zam. Ostrołęka 
4. Michał Adam Połatajko zam. Ostrołęka 
5. Renata Kaczmarczyk zam. Ostrołęka 
6. Adam Józef Wyrębek zam. Ostrołęka 
7. Jolanta Laura Kozak zam. Ostrołęka 
8. Krystyna Anna Biedrzycka zam. Ostrołęka 
8.  Elżbieta Tymcio             zam. Ostrołęka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 
z siedzibą w Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza,                                  
ul. Poznańska 34/36 
 
1. Barbara Wójcik zam. Ostrołęka 
2. Halina Choromańska – Antos zam. Ostrołęka 
3. Alina  Ambroziak zam. Ostrołęka 
4. Krzysztof Józef Żebrowski zam. Ostrołęka 
5. Bożena Ewa Wiśniewska zam. Ostrołęka 
6. Sławomir Grabowski zam. Ostrołęka 
7. Zofia Grądzka zam. Ostrołęka 
8. Joanna Roszkowska zam. Ostrołęka 
9.     Małgorzata Michałowska           zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 1, ul. F. Zubrzyckiego 11a 
 
1. Elżbieta Janina Sikora zam. Ostrołęka 
2. Małgorzata Kozikowska zam. Ostrołęka 
3. Hanna Glinka zam. Ostrołęka 
4. Jadwiga Trzaska zam. Ostrołęka 
5. Monika Strzeszewska zam. Ostrołęka 
6. Urszula Kowalik zam. Ostrołęka 
7. Łukasz Możejewski zam. Ostrołęka 
8. Elżbieta Waszczyk zam. Ostrołęka 
9.     Edyta Białobrzewska                                     zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 
z siedzibą w Zespole Szkół Nr 5, ul. Gen Z. Berlinga 5 
 
1. Justyna Kur zam. Ostrołęka 
2. Wiesława Gromadzka zam. Ostrołęka 
3. Grzegorz Borkowski zam. Ostrołęka 
4. Bogdan Orzoł zam. Ostrołęka 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 6 z 8

5. Bartłomiej Chojnowski zam. Ostrołęka 
6. Hanna Wołczuk zam. Ostrołęka 
7. Alina Pindor zam. Ostrołęka 
8. Adrian Paweł Mierzwa zam. Ostrołęka 
9.    Tomasz Olszewski             zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 10, ul. Gen Z. Berlinga 16 
 
1. Ewa Malon  zam. Ostrołęka 
2. Edyta Rydel zam. Ostrołęka 
3. Marzena Małgorzata Płoska zam. Ostrołęka 
4. Tadeusz Trawiński zam. Ostrołęka 
5. Monika Lidia Maciak zam. Ostrołęka 
6. Barbara Łępicka zam. Ostrołęka 
7. Tadeusz Nalewajk zam. Ostrołęka 
8. Dariusz Terlikowski zam. Ostrołęka 
9.    Monika Biesiarska                                          zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 
z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej "Centrum", ul. Gen W. Sikorskiego 45 
 
1. Grażyna Anna Galus zam. Ostrołęka 
2. Małgorzata Zalewska zam. Ostrołęka 
3. Sylwia Zakrzewska zam. Ostrołęka 
4. Krzysztof Jankowski zam. Ostrołęka 
5. Anna Teresa Syguła zam. Ostrołęka 
6. Agnieszka Posmyk zam. Ostrołęka 
7. Anna Polewacz zam. Ostrołęka 
8. Anna Rajkowska zam. Ostrołęka 
9.     Ewa Kamińska 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 
z siedzibą na Dworcu PKP,  Plac Dworcowy 4 
 
1. Ewa Strzelecka zam. Ostrołęka 
2. Artur Jaworski zam. Ostrołęka 
3. Zdzisław Szulc zam. Ostrołęka 
4. Teresa Czaplicka zam. Ostrołęka 
5. Ilona Anna Bałdyga zam. Ostrołęka 
6. Piotr Stefan Wierzba zam. Ostrołęka 
7. Magdalena Roszkowska zam. Ostrołęka 
8. Aneta Szczepkowska zam. Ostrołęka 
9.     Artur Ciecierski             zam. Ławy  
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 7 z 8

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 
z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3, ul. I. J. Skowrońskiego 8 
 
1. Jerzy Konkiel zam. Ostrołęka 
2. Marzena Drzyzguła  zam. Ostrołęka 
3. Karolina Węckowicz zam. Ostrołęka 
4. Katarzyna Agnieszka Nadrowska zam. Ostrołęka 
5. Michał Bałdyga zam. Ostrołęka 
6. Anna Czaplicka zam. Ostrołęka 
7. Elżbieta Godlewska zam. Ostrołęka 
8. Urszula Grono zam. Ostrołęka 
9.    Elżbieta Gołaszewska            zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 
z siedzibą w budynku administracyjno-biurowym (Delegatura Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego), ul. Gen. Armii A. Gorbatowa 15 
 
1. Janusz Zbigniew Siekierski zam. Ostrołęka 
2. Hanna Lilla Prusaczek  zam. Ostrołęka 
3. Iwona Boros zam. Ostrołęka 
4. Urszula Pałabus zam. Ostrołęka 
5. Michał Krajewski zam. Ostrołęka 
6. Paweł Sakowski zam. Ostrołęka 
7. Dorota Agnieszka Zduńczyk zam. Ostrołęka 
8. Justyna Piersa zam. Ostrołęka 
9.     Hanna Popiołek             zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 
z siedzibą w Byłej Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Topolowa 9 
 
1. Michał Suchecki zam. Ostrołęka 
2. Paweł Gregorek zam. Ostrołęka 
3. Karolina Piersa zam. Ostrołęka 
4. Hanna Bączek zam. Ostrołęka 
5. Mirosław Ładosz zam. Ostrołęka 
6. Lucjan Maliszewski zam. Ostrołęka 
7. Bartłomiej Łukasz Piecuch zam. Ostrołęka 
8. Ewa Leszczyńska zam. Ostrołęka 
9.    Janina Szulkowska            zam. Olszewo – Borki  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, ul. Rolna 27 
 
1. Edyta Dąbkowska  zam. Ostrołęka 
2. Tomasz Kowalczyk zam. Ostrołęka 
3. Wioletta Żelazińska zam. Ostrołęka 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrołęce  

z dnia 20 października 2006r.w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 12 listopada 2006r. 

 

Strona 8 z 8

4. Barbara Anna Chrzanowska – Gągol zam. Ostrołęka 
5. Feliks Stanisław Abramczyk zam. Ostrołęka 
6. Grażyna Piasta zam. Ostrołęka 
7.    Katarzyna Darmochwał zam. Ostrołęka 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej PCK, ul. I AWP 32 
 
1. Magdalena Wójcik zam. Ostrołęka 
2. Katarzyna Żeromska zam. Ostrołęka 
3. Anna Stryjewska zam. Ostrołęka 
4. Magdalena Michalska zam. Ostrołęka 
5. Joanna Korepta zam. Ostrołęka 
6. Ewa Mulinek zam. Ostrołęka 
    
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 
z siedzibą w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital 
Ogólny, ul. Henryka Sienkiewicza 56 
 
1. Beata Ściągaj zam. Ostrołęka 
2. Agnieszka  Małgorzata Makowska zam. Ostrołęka 
3. Edyta Suchecka zam. Ostrołęka 
4. Janina Niedźwiecka zam. Ostrołęka 
5. Anna Zych zam. Ostrołęka 
6. Konrad Jerzy Damięcki zam. Ostrołęka 
7.    Romana Głażewska                                         zam. Ostrołęka       
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 
z siedzibą w Areszcie Śledczym, ul. R. Traugutta 19 
 
1. Jan Budny  zam. Ostrołęka 
2. Tomasz Nurczyk  zam. Ostrołęka 
3. Maciej Dariusz Masztalerz zam. Ostrołęka 
4. Jan Mirosław Modzelan zam. Ostrołęka 
5. Alicja Małgorzata Budźko zam. Ostrołęka 
6. Renata Ewa Wikieł zam. Ostrołęka 
7.     Beata Żebrowska                                            zam. Kruki 
 


